別添－１

性 能 等 証 明 書

平成  年  月  日

住     所

商号又は名称

代表者氏名

 下記のとおり相違ないことを証明します。

納入場所（第五管区海上保安本部）

  納入しようとする

自動車の性能等

※第五管区海上

保安本部

審査欄

① 車名

② 型式

③ 車両重量（kg）

④ 乗車定員（人）

⑤ 総排気量（cc）

⑥ 燃費値（km/Ｌ）（JC08モードによる

値またはJC08モード換算値）

⑦

低排出ガス車認定実施要領（平成12年運

輸省告示第103号）」の基準のうち、平成

17年基準排出ガス基準に適合しているこ

と。

適・否

◎総合評価点

＝100＋ 50 ×                     ＝

（注）※欄は記入しないこと。

   納入しようとする自動車のカタログ等を添付すること。

提案車の燃費値( )－燃費基準値(▲)

燃費目標値(△)－燃費基準値(▲)